
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 10.66 TO 3628 HERNANDEZ VILLAZANA, JEAN CARLOS ESP 77 Pto. Alicante OHL

 10.80 M 328 QUINTERO CEVALLOS, FREDDY EDUARDO ECU 77 A.D. Marathon

 10.91 TO 3036 DORREGO BENEITEZ, ALBERTO ESP 79 A.D. Marathon

 10.92 M 744 BORREGUERO RODRIGUEZ, ALFONSO ESP 78 Playas de Castellon

 10.99 CR 4468 LOPEZ PECO, JOSE JAVIER ESP 89 Union Atletica CUA

 11.13 M 3002 GAVILAN ESPEJO, CARLOS ESP 81 Atletismo Alcorcon

 11.16 M 584 PALACIO LÓPEZ, JAVIER ESP 94 Atletismo Leganes

 11.24 CR 4364 ALVARO CALVILLO, MIGUEL ESP 92 Union Atletica CUA

 11.24 TO 4049 LOPEZ MARTINEZ, JAVIER ESP 94 Atletismo Toledo-CCM

 11.27 M 1508 CASTRO MORENO, DAVID ESP 86 A.D. Marathon

 11.38 M 1139 MPESO COLEY, ALFREDO ESP 87 A.D. Marathon

 11.38 AV 1087 MUÑOZ DE LA CRUZ, RUBEN ESP 80 Puente Romanillos

 11.46 M 2259 PARIS DIAZ, AUGUSTO ESP 73 Atletismo Alcorcon

 11.47 CR 3651 MIRON CUENCA, GERARDO ESP 89 Union Atletica CUA

 11.57 M 480 SERRANO BRAVO, RAFAEL ESP 82 Hinaco Monzon

 11.64 M 2968 HERRERO ARTERO, PABLO ESP 69 Atletica Mostoles

 11.78 M 1482 RAMOS RODRIGUEZ, JORGE ESP 84 Atletica Mostoles

 11.89 M 602 MATIENZO RODRIGUEZ, ALEJANDRO ESP 91 Grupo Oasis

 12.10 M 170 PARRILLA MORCILLO, RICARDO ESP 94 Atletismo Alcorcon

 12.12 M 925 PARRILLA MORCILLO, ALBERTO ESP 94 Atletismo Alcorcon

 12.17 M 2292 CHUKWUMA CHINASAOKWU, WISDON NGR 94 Municipal Arganda

 12.25 M 1725 NDONG NKARA, ENRIQUE CRISTOBAL GEQ 84 Atletica Mostoles

 12.46 M 280 JARAMILLO AGUADO, CARLOS ESP 64 Atletismo Alcorcon

 12.59 M 2723 VILLASEÑOR PEIRO, DANIEL ESP 93 Atletica Mostoles

 13.03 M 3077 TABARES RUIZ-HENESTROSA, JAVIER ESP 58 A. A. Moratalaz

M 967 GARCIA ARROYO, ALEJANDRO ESP 94 Atletismo Alcorcon

M 1543 GARCIA MARTIN, SERGIO ESP 87 Grupo Oasis

TO 4090 MARTIN AMAGO, ENRIQUE ESP 88 INDEPENDIENTE

M 8486 SANCHEZ-MARISCAL MARTIN, ALBERTO ESP 95 Atletismo Alcorcon

M 486 SEGOVIA GARRIDO, FERNANDO ESP 60 A.D. Marathon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:21.41 TO 3628 HERNANDEZ VILLAZANA, JEAN CARLOS ESP 77 Pto. Alicante OHL

 00:21.94 TO 3530 MUÑOZ ALONSO, ALBERTO ESP 88 Unicaja Atletismo

 00:22.12 CR 4468 LOPEZ PECO, JOSE JAVIER ESP 89 Union Atletica CUA

 00:22.31 TO 3036 DORREGO BENEITEZ, ALBERTO ESP 79 A.D. Marathon

 00:22.47 M 2721 GALLARDO PAGE, EDUARDO ESP 88 Atletica Mostoles

 00:23.07 M 1735 TIGANUS , MADALIN ROU 90 A.D. Marathon

 00:23.18 AV 1087 MUÑOZ DE LA CRUZ, RUBEN ESP 80 Puente Romanillos

 00:23.20 M 2259 PARIS DIAZ, AUGUSTO ESP 73 Atletismo Alcorcon

 00:23.26 CR 4364 ALVARO CALVILLO, MIGUEL ESP 92 Union Atletica CUA

 00:23.28 M 2968 HERRERO ARTERO, PABLO ESP 69 Atletica Mostoles

 00:23.38 M 1719 CORRAL COBARRO, CESAR ESP 75 A.D. Marathon

 00:23.67 M 2936 PORTELA SUAREZ, SANTIAGO ESP 72 A.D. Marathon

 00:23.93 M 925 PARRILLA MORCILLO, ALBERTO ESP 94 Atletismo Alcorcon

 00:23.98 CR 3651 MIRON CUENCA, GERARDO ESP 89 Union Atletica CUA

 00:24.22 M 170 PARRILLA MORCILLO, RICARDO ESP 94 Atletismo Alcorcon

Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Control FAM

100m MASC. AL_ABM

200m MASC. AL_ABM

ATLETAS FUERA DE MADRID (ver circular 24/2011 y  48/2010)

EN ROJO: NO ADMITIDOS



 00:24.23 M 112 SOTOCA ORGAZ, PABLO ESP 89 Juv.Alcala-Ajalkala

 00:24.26 M 123 DEL RIO LOPEZ-MAROTO, ISIDORO ESP 86 A. A. Moratalaz

 00:24.65 M 597 GARCÍA MARQUÉS, CHRISTIAN ESP 95 CD Gredos San Diego

 00:24.66 M 3546 LOPEZ VAZQUEZ, FRANCISCO ESP 94 Atletica Mostoles

 00:25.04 M 1725 NDONG NKARA, ENRIQUE CRISTOBAL GEQ 84 Atletica Mostoles

 00:25.12 M 280 JARAMILLO AGUADO, CARLOS ESP 64 Atletismo Alcorcon

 00:25.60 M 1579 DIAZ SEGUER, ALFREDO ESP 88 Atletica Mostoles

 00:26.41 M 2723 VILLASEÑOR PEIRO, DANIEL ESP 93 Atletica Mostoles

 00:28.05 M 486 SEGOVIA GARRIDO, FERNANDO ESP 60 A.D. Marathon

 00:28.40 M 434 SANCHEZ GARCIA, MARIANO ESP 54 A. A. Moratalaz

M 1115 ALVAREZ FERNANDEZ, CARLOS ESP 84 Atletismo Alcorcon

M 814 LOPEZ MANSO, JUAN ESP 82 Atletismo Alcorcon

M 645 MORALES TORRES, DIEGO FERNANDO ECU 87 Atletica Mostoles

M 8486 SANCHEZ-MARISCAL MARTIN, ALBERTO ESP 95 Atletismo Alcorcon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:47.32 GR 3307 BELKAIFA , YOUNESS MAR 78 Pto. Alicante OHL

 00:48.33 L 4059 GONZALEZ VELASCO, ADRIAN ESP 90 Playas de Castellon

 00:49.47 M 2633 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, DIONIBEL ESP 91 A.D. Marathon

 00:50.17 M 814 LOPEZ MANSO, JUAN ESP 82 Atletismo Alcorcon

 00:50.26 M 1735 TIGANUS , MADALIN ROU 90 A.D. Marathon

 00:51.01 M 1719 CORRAL COBARRO, CESAR ESP 75 A.D. Marathon

 00:52.78 M 1079 PLANA GALAN, JUAN MANUEL ESP 88 CAP Alcobendas

 00:54.43 M 3490 PALOMO RUIZ, ALBERTO ESP 91 A.D. Marathon

 00:54.88 AV 1391 OLMO LOPEZ, JOSE MIGUEL ESP 73 Puente Romanillos

 00:56.63 M 3338 AGUIRREBENGOA VERA, ROBERTO ESP 59 At. Fuenlabrada

 00:56.64 M 827 FERNANDEZ MARAZUELA, JAVIER ESP 88 Atletica Mostoles

 00:59.27 M 224 RUIZ ESCOBAR, PEDRO ANTONIO ESP 69 A. A. Moratalaz

 01:00.37 M 143 COBO FERNÁNDEZ, FERNANDO ESP 60 Lynze Parla

 01:03.78 M 434 SANCHEZ GARCIA, MARIANO ESP 54 A. A. Moratalaz

 01:08.43 M 467 BENITO GONZALEZ, ROBERTO ESP 57 Lynze Parla

M 612 SANTOS LANCHAS, JOSE ANTONIO ESP 89 Playas de Castellon

M 358 TIENDA SEGUI, ALBERTO ESP 94 Marathon Aranjuez

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:52.27 M 320 MUÑOZ CABALLERO, PABLO ESP 81 Real Sociedad 

 01:54.06 M 1414 GARCIA PAREDES, DANIEL ESP 93 CAP Alcobendas

 01:54.90 M 1260 LORENZO SANCHEZ, DAVID ESP 93 CAP Alcobendas

 01:55.29 EX 5310 MORANO JIMENEZ, JUAN BAUTISTA ESP 92 Playas de Castellon

 01:55.60 EX 4901 SANCHEZ PAJUELO, ABRAHAM ESP 89 Atletismo La Serena

 01:56.00 M 1199 GAMINO CANO, DANIEL ESP 92 C.D. Covibar

 01:56.99 M 2180 DENIZ DE ARMAS, JORGE ESP 74 A.D. Marathon

 01:57.48 CT 18058 MEDINA SALOMON, JUAN MANUEL ESP 75 CA Nou Barris

 01:57.48 M 358 TIENDA SEGUI, ALBERTO ESP 94 Marathon Aranjuez

 01:57.71 M 612 SANTOS LANCHAS, JOSE ANTONIO ESP 89 Playas de Castellon

 01:57.79 M 603 QUIÑONES ACIN, VICTOR ESP 91 Grupo Oasis

 01:58.68 M 575 COWLISHAW , DAVID GBR 67 A.D. Marathon

 01:59.24 M 2112 DE LEON RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER ESP 90 A.D. Marathon

 01:59.79 M 470 CRESPO RINCON, JUAN JOSE ESP 73 E.A. Majadahonda

 02:01.07 M 2901 MENESES SANCHEZ, JAIME ESP 85 Atletismo Alcorcon

 02:01.20 AV 1339 SANTO DOMINGO HERRANZ, JOSE ANTONIO ESP 87 Puente Romanillos

400m MASC. AL_ABM

800m MASC. AL_ABM

ATLETAS FUERA DE MADRID (ver circular 24/2011 y  48/2010)

EN ROJO: NO ADMITIDOS



 02:01.47 M 715 ABIA CARRASCO, ROBERTO ESP 93 Grupo Oasis

 02:01.68 M 775 BARDAVIO ATIENZA, JULIO ESP 71 Canguro A.A.C.

 02:02.06 M 1724 PINTADO DE SANTIAGO, ALFREDO ESP 84 A.D. Marathon

 02:02.12 EX 5590 JIMENEZ GONZALEZ, VICTOR ESP 93 Atletismo La Serena

 02:03.54 M 1885 JARAMILLO PEREZ, SAMUEL ESP 90 A.D. Marathon

 02:05.29 M 799 FUENTE BURGES, JORGE ESP 80 A.D. Marathon

 02:05.97 M 9260 DE LA CRUZ MORA, JOSE ANTONIO ESP 77 Marathon Aranjuez

 02:06.15 M 3299 SALGADO ROMERA, FRANCESC ESP 70 Canguro A.A.C.

 02:07.26 M 2082 GONZALEZ PLAZA, DAVID ESP 79 Canguro A.A.C.

 02:08.42 M 1192 ASENJO CARRASCO, MANUEL ESP 58 E.A. Majadahonda

 02:11.24 M 3238 SANCHEZ ANGEL MUÑOZ, OLIVIER ESP 70 CAP Alcobendas

 02:12.59 M 8028 MARTIN JIMENEZ, ALBERTO ESP 79 Dep Basico Paris

 02:12.65 M 735 BENSAR BENMESSAOUD, ADNANE MAR 93 CAP Alcobendas

 02:13.71 M 1346 DOMINGUEZ DOMINGUEZ, MIGUEL ANGEL ESP 68 Canguro A.A.C.

 02:14.87 M 1540 PELAEZ RODRIGUEZ, LUIS MIGUEL ESP 83 Pozuelo MadMapoma CA

 02:16.38 M 3389 FERNANDEZ VELASCO, PABLO ESP 64 E.A. Majadahonda

 02:17.66 M 409 GARCÍA PALACIOS, GONZALO ESP 78 Dep Basico Paris

 02:21.33 M 321 JARAMILLO MARIN, SAMUEL ESP 60 Lynze Parla

 02:38.37 M 1335 GARCIA CARRERAS, RUBEN ESP 87 A.D. Marathon

 03:10.73 M 885 CABALLERO MARTINEZ, JOSE DAMIAN ESP 49 Amigos Valdemoro

M 3210 BENSAR BENMASSOUD, HAMZA MAR 92 CAP Alcobendas

M 539 BLANQUIÑO EXPOSITO, MARCOS ESP 83 Grupo ISN Navarra At

M 16 GIL PEREZ, RAUL ESP 81 Delta Valencia CA

SG 3979 GOMEZ DE ANDRES, GUSTAVO ESP 84 CD Joaquin Blume

M 766 GONZÁLEZ HERRERO, CARLOS ESP 73 Pozuelo MadMapoma CA

M 3218 GONZALEZ MANCHA, JAIME ESP 91 C.D. Covibar

L 4059 GONZALEZ VELASCO, ADRIAN ESP 90 Playas de Castellon

V 18691 HERRERA SOLAZ, VICENTE ESP 77 Correcaminos

M 2797 MARTIN DEL CASTILLO, FERNANDO ESP 69 Canguro A.A.C.

SG 3972 MARTIN MARTIN, JORGE ESP 90 CD Joaquin Blume

M 898 PARDO BLANCO, SANTIAGO ESP 96 S.S.Reyes-C.Menorca

M 2941 PEDROCHE AMORES, RUBEN ESP 75 A.D. Marathon

M 782 RODRÍGUEZ ESTÉVEZ, VÍCTOR ESP 77 Amigos Valdemoro

M 1641 SANCHEZ SAEZ, JOSE ANTONIO ESP 67 Amigos Valdemoro

M 3691 SERRANO POYATO, JOSE ESP 63 Amigos Valdemoro

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 15.17 LO 6496 RUBIO CHAVARRIA, RICARDO ESP 90 A.D. Marathon

 15.42 M 3294 FLOR RODRIGUEZ, RICARDO ESP 90 Atletismo Alcorcon

 15.78 M 1932 LOPEZ TORRES, ALFONSO ESP 86 Municipal Arganda

 16.30 M 959 DE BENITO DIAZ, ROBERTO ESP 91 A.D.A.S.

 18.15 M 1560 VERGILOV GOTZEV, ALEXANDER BUL 86 Atletismo Alcorcon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 2,01 BU 2418 CAMARERO ORTEGA, ARGIMIRO JOSE ESP 88 Simply-Scorpio 71

 1,90 M 112 SOTOCA ORGAZ, PABLO ESP 89 Juv.Alcala-Ajalkala

 1,90 M 2536 MARTINEZ GONZALEZ, DAVID ESP 87 A.D. Marathon

 1,90 M 939 FAVIER JUSTIZ, FERNANDO RODRIGO CUB 95 CD Gredos San Diego

 1,80 M 3330 SANZ BARBA, LUIS ESP 89 Eliocroca

 1,50 M 2701 BLASCO BLASCO, MIGUEL ESP 56 Lynze Parla

110m vallas (1,067) MASC. AL_ABM

Altura MASC. AL_ABM

ATLETAS FUERA DE MADRID (ver circular 24/2011 y  48/2010)

EN ROJO: NO ADMITIDOS



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 14,73 M 1598 SOLANAS MOZUN, SERGIO ESP 87 A.D. Marathon

 13,86 CR 4150 BELMONTE RIOS, FERNANDO ESP 92 A.D. Marathon

 11,61 M 2292 CHUKWUMA CHINASAOKWU, WISDON NGR 94 Municipal Arganda

M 2415 POZAS AMADOR, ALBERTO ESP 90 Simply-Scorpio 71

M 3330 SANZ BARBA, LUIS ESP 89 Eliocroca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:42.47 M 149 GONZALEZ VICENTE, ALBERTO ESP 77 Atletismo Alcorcon

M 3548 ALBARRAN NUÑEZ, DIEGO ESP 94 Atletica Mostoles

M 2072 ALBARRAN NUÑEZ, SERGIO ESP 92 Atletica Mostoles

M 3252 CASADO GONZALEZ, JOSE ESP 92 E.A. Majadahonda

M 827 FERNANDEZ MARAZUELA, JAVIER ESP 88 Atletica Mostoles

M 3294 FLOR RODRIGUEZ, RICARDO ESP 90 Atletismo Alcorcon

M 2721 GALLARDO PAGE, EDUARDO ESP 88 Atletica Mostoles

M 967 GARCIA ARROYO, ALEJANDRO ESP 94 Atletismo Alcorcon

M 7653 GARCIA CORRALES, MIGUEL ANGEL ESP 80 Atletica Mostoles

M 3002 GAVILAN ESPEJO, CARLOS ESP 81 Atletismo Alcorcon

M 748 GÓMEZ PORTELA, ANTONIO ESP 92 E.A. Majadahonda

M 2753 HERRANZ RODRIGO, DARIO ESP 93 Atletica Mostoles

M 2968 HERRERO ARTERO, PABLO ESP 69 Atletica Mostoles

CR 2263 LIRA SORIANO, MIGUEL ANGEL ESP 82 Atletismo Alcorcon

M 3546 LOPEZ VAZQUEZ, FRANCISCO ESP 94 Atletica Mostoles

M 645 MORALES TORRES, DIEGO FERNANDO ECU 87 Atletica Mostoles

M 1725 NDONG NKARA, ENRIQUE CRISTOBAL GEQ 84 Atletica Mostoles

M 902 ORTEGA SÁNCHEZ, MIGUEL ÁNGEL ESP 70 E.A. Majadahonda

M 584 PALACIO LÓPEZ, JAVIER ESP 94 Atletismo Leganes

M 925 PARRILLA MORCILLO, ALBERTO ESP 94 Atletismo Alcorcon

M 170 PARRILLA MORCILLO, RICARDO ESP 94 Atletismo Alcorcon

M 1482 RAMOS RODRIGUEZ, JORGE ESP 84 Atletica Mostoles

M 2334 SANCHEZ MARTIN, RAFAEL HERENA ESP 73 E.A. Majadahonda

M 8486 SANCHEZ-MARISCAL MARTIN, ALBERTO ESP 95 Atletismo Alcorcon

M 2723 VILLASEÑOR PEIRO, DANIEL ESP 93 Atletica Mostoles

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 12.09 AR 2115 VARAS MEIS, ALICIA ESP 92 Pto. Alicante OHL

 12.29 M 943 MENSAH LOZANO, MARGARITA ESP 92 Pto. Alicante OHL

 12.31 CR 3504 PEREZ GARCIA DE LAS BAYONAS, SANDRA ESP 88 A.D. Marathon

 12.46 M 546 GARCIA HUNTER, SHANNON ESP 89 Pozuelo MadMapoma CA

 12.49 M 100 GARCIA SUAREZ, YOLANDA ESP 83 A.D. Marathon

 12.53 M 1769 DIEZ CAÑETE, PALOMA ESP 93 Playas de Castellon

 12.56 M 1412 MARTIN RUBIO, ALBA ESP 95 Deportiva Sprint

 12.80 M 2374 BAYON GARCIA, DIANA ESP 81 Tf CajaCanarias 1984

 12.94 M 747 MOTA SANCHEZ, ALEJANDRA ESP 96 E.A. Majadahonda

M 1510 DEL CERRO DIAZ JIMENEZ, MARIA LOURDES ESP 86 Eliocroca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 25.13 M 943 MENSAH LOZANO, MARGARITA ESP 92 Pto. Alicante OHL

 25.51 CR 3943 MOLINA-PRADOS MARTIN BURO, SONIA ESP 93 Pto. Alicante OHL

Triple Salto MASC. AL_ABM

4x100m MASC. AL_ABM

100m FEM. AL_ABF

200m FEM. AL _ABF

ATLETAS FUERA DE MADRID (ver circular 24/2011 y  48/2010)

EN ROJO: NO ADMITIDOS



 25.54 M 100 GARCIA SUAREZ, YOLANDA ESP 83 A.D. Marathon

 25.55 M 1815 SAAVEDRA ARAYA, STEPHANIE ESP 89 Pozuelo MadMapoma CA

 26.03 M 1769 DIEZ CAÑETE, PALOMA ESP 93 Playas de Castellon

 26.17 M 747 MOTA SANCHEZ, ALEJANDRA ESP 96 E.A. Majadahonda

 27.01 M 2374 BAYON GARCIA, DIANA ESP 81 Tf CajaCanarias 1984

 27.90 M 1026 DE BENITO DIAZ, ROCIO ESP 89 Pozuelo MadMapoma CA

M 546 GARCIA HUNTER, SHANNON ESP 89 Pozuelo MadMapoma CA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:56.32 M 3494 TORRES GUTIERREZ, TERESA ESP 82 Pto. Alicante OHL

 00:56.91 M 1815 SAAVEDRA ARAYA, STEPHANIE ESP 89 Pozuelo MadMapoma CA

 00:57.08 CR 3505 SANZ ZAMORA, NATALIA ESP 88 Simply-Scorpio 71

 00:58.20 M 1387 PRIEGO RUIZ, MARIA VICTORIA ESP 82 A.D. Marathon

 00:58.45 M 231 FARIAS HERAS, VERONICA ESP 88 Ourense-Ac.Postal

 01:00.17 M 1994 SERRANO ABELLAN, CARLOTA ESP 86 A.D. Marathon

 01:02.56 M 916 PACHECO GONZALEZ, NOELIA ESP 89 Pozuelo MadMapoma CA

 01:02.91 M 1026 DE BENITO DIAZ, ROCIO ESP 89 Pozuelo MadMapoma CA

 01:07.80 TO 3770 ROSIQUE GOMEZ, BEATRIZ ESP 94 Atletismo Toledo-CCM

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 02:10.57 M 2652 FERNANDEZ QUEJO FERNANDEZ, ANA MARIA ESP 87 A.D. Marathon

 02:10.64 GU 1060 RAHMOUNI EL ALAMI, KHADIJA ESP 86 Simply-Scorpio 71

 02:17.93 CO 1086 JIMENEZ GUARDEÑO, MARIA DOLORES ESP 69 Cueva de Nerja-UMA

 02:17.99 EX 5010 DURAN CALLEJA, CRISTINA ESP 89 Tf CajaCanarias 1984

 02:18.66 M 1387 PRIEGO RUIZ, MARIA VICTORIA ESP 82 A.D. Marathon

 02:24.34 M 985 HORTELANO PUEBLA, AINOA ESP 92 A.D. Marathon

 02:24.40 M 2015 PEREZ JIMENEZ, ESTHER MARIA ESP 74 Pozuelo MadMapoma CA

 02:28.44 M 2427 BORRAJO VAZQUEZ, MARTA ESP 89 Eliocroca

 02:31.77 M 3044 FONDEVILLA CASTRO, SONIA ESP 86 A.D. Marathon

 02:35.18 M 2562 LEDESMA LOBO, ITZIAR ESP 86 A.D. Marathon

M 2558 ARRIBAS RUIZ, MARIA ESP 85 A.D. Marathon

M 3289 CANTERO GARCIA-MONCO, MARIANA ESP 83 A.D. Marathon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 14.45 AR 439 GINES SANCHEZ, LAURA ESP 86 Simply-Scorpio 71

 15.01 AR 347 FRAGUAS CASTELLOT, RAQUEL ESP 76 Simply-Scorpio 71

 15.01 M 1010 TEIXEIRA GARCIA, CRISTINA ESP 78 Simply-Scorpio 71

 15.34 M 3118 HERMOSO MARTINEZ, NATALIA ESP 87 Pozuelo MadMapoma CA

 15.70 M 1510 DEL CERRO DIAZ JIMENEZ, MARIA LOURDES ESP 86 Eliocroca

M 2227 RODRIGO CANO, MARTA ESP 77 Pozuelo MadMapoma CA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,59 M 88 RAMIRO RIVERA, PAULA ESP 94 At. Collado Villalba

 1,50 M 2227 RODRIGO CANO, MARTA ESP 77 Pozuelo MadMapoma CA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 14,10 M 3188 SARRAPIO MARTIN, PATRICIA ESP 82 Valencia Terra i Mar

 11,84 M 2327 CUESTA DE RIOJA, RAQUEL ESP 81 Ria Ferrol-C. Arenal

400m FEM. AL _ABF

800m FEM. AL _ABF

100m vallas (0,84) FEM. AL_ABF

Altura FEM. AL_ABF

Triple Salto FEM. AL_ABF

ATLETAS FUERA DE MADRID (ver circular 24/2011 y  48/2010)

EN ROJO: NO ADMITIDOS



 11,84 M 1421 CANO JIMENO, SARA ESP 90 A.D. Marathon

 11,83 M 2424 CACICEDO JAROSZYNSKA, CARMEN ESP 90 Pozuelo MadMapoma CA

 11,70 VA 8219 MUÑOZ CRISTOBAL, MARIA ESP 79 A.D. Marathon

 11,47 M 1510 DEL CERRO DIAZ JIMENEZ, MARIA LOURDES ESP 86 Eliocroca

M 2300 RICHARDS , LARA GBR 83 A.D. Marathon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

M 3109 ARREAGA ALMEIDA, LISSETTE ESP 94 A.D. Marathon

M 105 BARROETA GARCIA, ARANCHA ESP 68 E.A. Majadahonda

M 1421 CANO JIMENO, SARA ESP 90 A.D. Marathon

M 899 ELHAZAZ WALSH, PATRICIA ESP 70 E.A. Majadahonda

M 1916 GARCIA BARROETA, FATIMA ESP 68 E.A. Majadahonda

M 100 GARCIA SUAREZ, YOLANDA ESP 83 A.D. Marathon

M 2189 ITOYA EBHOMHENYE, JULIET ESP 86 A.D. Marathon

M 747 MOTA SANCHEZ, ALEJANDRA ESP 96 E.A. Majadahonda

M 3094 NUÑEZ JAREÑO, ANDREA ESP 96 A.D. Marathon

CR 3504 PEREZ GARCIA DE LAS BAYONAS, SANDRA ESP 88 A.D. Marathon

M 1387 PRIEGO RUIZ, MARIA VICTORIA ESP 82 A.D. Marathon

M 2300 RICHARDS , LARA GBR 83 A.D. Marathon

M 1994 SERRANO ABELLAN, CARLOTA ESP 86 A.D. Marathon

M 2618 SOLANAS DE LA FUENTE, SUSANA ESP 68 E.A. Majadahonda

4x100m FEM. AL_ABF

ATLETAS FUERA DE MADRID (ver circular 24/2011 y  48/2010)

EN ROJO: NO ADMITIDOS


